

Haberler - Gündem

Google News

Geç gelen adalet adalet değildir! SÖZCÜ, Ergenekon kumpası için böyle uarmıştı

Masum oldukları 12 yıl sonra anlaşıldı. FETÖ'cü hainlerin iftiralarıyla 12 yıl önce başlatılan Ergenekon Kumpası dün mahkeme kararıyla resmen çöktü. Örgütle suçlanan tüm sanıklar beraat etti. SÖZCÜ, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ve Atatürkçü aydınlarla yönelik kumpası deşifre etti. Masum insanların cezaevine atıldığını haykırdı. Kumpas yıllarında dinleyen olmadı.

CAN ÖZÇELİK

Yayınlanma: 07:55 - 02 Temmuz 2019



Aa

Ergenekon Kumpası, 2007'de İstanbul Ümraniye'deki bir gecekondu el bombalarının bulunmasıyla başladı. Türkiye'nin anlı şanlı komutanları, bilim insanları, gazetecileri, aydınları bu kumpasla hapse atıldı. Hayatlar karartıldı. Yıllar sonra bunun bir FETÖ kumpası olduğu ortaya çıktı. Dün mahkeme, örgüt kurmakla suçlanan tüm sanıkları beraat ettirdi. Adalet, 4403 gün sonra nihayet yerini bulmuş oldu. SÖZCÜ, kumpasların arkasında Feto'nun olduğunu 12 yıl boyunca manşetleriyle duyurdu. Biz bunları yazarken birileri hainlere alkış tutuyordu. Yıllarca tehlikeye dikkat çeken SÖZCÜ, bugün kripto FETÖ'cülerin iftiraları yüzünden FETÖ'yle suçlanıyor. Adalet arıyor.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün Türkiye'ye yaşattığı Ergenekon kumpas davası, 4 bin 403 günün ardından dün resmen sona erdi.

Mahkeme, "Ergenekon örgütü" adı altında bir örgüt olmadığı için, 'örgüt kurmak, yönetmek, üyelik, yardım ve yataklık'la suçlanan sanıkların tümünün beraatına karar verdi. [Cumhuriyet](#) tarihinin en büyük kumpas davası Ergenekon, geride karartılmış yüzlerce hayat bırakarak ülke hafızasında yerini alırken, FETÖ'cü kumpasın sonucu yıllarını hapisanelerde geçirenler, yakınlarını kaybedenler "Hakkımızı helal etmiyoruz" dedi.

ARSLAN'A MÜEBBET

Yargıtay'ın bozma kararının ardından İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yeniden görülen 235 sanıklı Ergenekon Davası'nda mahkeme, emekli orgeneraller Hurşit Tolon, Tuncer Kılınç, Şener Eruygur, Vatan Partisi Genel Başkanı [Doğu Perinçek](#), Prof. Dr. Kemal Alemdaroğlu, Mustafa Balbay, Bedrettin Dalan, Tuncay Özkan'ın da aralarında bulunduğu tüm sanıklar hakkında 'örgüt kurmak, yönetmek ve üyelik' suçundan beraat kararı verilmesine hükmetti. Sanıklardan Alparslan Arslan'a ağırlaştırılmış müebbet, Osman Yıldırım, Erhan Timuroğlu ve İsmail Sağır'a ise müebbet hapis cezası verildi Karar duruşmasında, aralarında Erol Mütercimler, Oktay Yıldırım, Emin Şirin'in aralarında bulunduğu 30'u aşkın tutuksuz sanık ve çok sayıda avukat da duruşmada hazır bulundu.

Dava sonrasında açıklama yapan Avukat Serkan Günel, "Davanın başında 'Türkiye'nin bağırsakları temizleniyor' diyorlardı. Ancak en başından beri söylediğimiz gibi burada hiçbir zaman Türkiye'nin derin devleti ya da kirli ilişkileri soruşturulmadı, araştırılmadı" ifadelerini kullandı.

MAĞDURLAR KONUŞTU

Kararın açıklanmasının ardından bazı sanıklar adliye önündeki meydanda basın açıklaması yaptı. Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve davanın 2008 yılında ilk tutuklanan sanıklarından olan avukat Nusret Senem, "2008 yılında en başta Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üzere Vatan Partisi yöneticilerine, milliyetçi aydınlara, Atatürkçülere karşı [Amerika](#)'nın ve NATO'nun ve Avrupa Birliği çevrelerinin bölgedeki menfaatleri doğrultusunda FETÖ örgütünü kullanarak kurdukları kumpas tarihi bir kararla sona ermiştir. Bu kumpasın Türkiye'ye ağır bedelleri oldu" dedi. Sanık Hasan Ataman Yıldırım ise 5 yıl 2 ay 5 gün bu davadan dolayı hapis yattığını belirterek, "Ergenekon, Balyoz ve diğer isimle seri davalar tamamen Amerika'nın kontrolünde Türkiye'yi ele geçirme davasıdır" diye konuştu. Erdal Şahin de, "22 ay Silivri'de kaldık. Bu kötü süreçte yanımızda olan eşlerimiz, annelerimiz vardı. Duygusalım, konuşamıyorum. Türkiye bizim" dedi.



YUVALAR DAĞILDI, BU HAYATLAR SÖNDÜ

Kumpas Ergenekon davası dün sonuçlanırken geride çok sayıda mağdur bıraktı. Bazı sanıklar, akladıklarını göremeden hayatını kaybetti. Kudduşi Okkır Silivri Cezaevi'nde yakalandığı kanserden öldü. İlhan Selçuk, Kemal Yavuz, Muzaffer Tekin, Arif Doğan, Uçkun Geray, Ali Tatar Erhan Göksel, Sami Hoştan, Mehmet Koral, Ünal İnanç, Salih Kurter, Hüseyin Görüm, Emcet Olcaytu, Engin Aydın, Murat Özkan, Fatih Derdiyok yargılama sürecinde yaşamını yitirdi. OdaTV davasında tutuklanan MİT yöneticisi Kaşif Kozinoğlu, Silivri Cezaevi'nde geçirdiği kalp krizi sonucu mahkemeye çıkamadan öldü. Hasta yatağındaiken FETÖ'cü polislerce evi basılan ÇYDD Başkanı Türkan Saylan davası açılmadan öldü.

Kumpası kuran FETÖ'cüler ya kaçtı ya da yargılanıyor

Ergenekon kumpası sürecinde 100 binden fazla telefon izlendi, 60 bin telefon dinlendi, 3 bin kişi hakkında takip yapıldı, bin 360 kişi ifade verdi, 588 kişi tutuklandı. Davada 44 gizli tanık vardı. Toplam sayfa sayısı 17 bini aşan 19 iddianame hazırlandı. Peki Türkiye'nin başına bu kumpası dolayan FETÖ'cüler ne yapıyor?

KAÇAN KAÇANA...

“Ergenekon” soruşturmasını yürüten ve meslekten ihraç edilen savcılar Zekeriya Öz ve Fikret Seçen, FETÖ soruşturmaları kapsamında firari olarak aranıyor. Bir dönem soruşturmaya bakan firari sanık Cihan Kansız hakkında da FETÖ üyeliğinden dava açıldı. Dönemin özel yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde dosyaya bakan hakimler Hüseyin Özese, Hüsnü Çalmuk ve Sedat Sami Haşiloğlu hakkında FETÖ üyeliği suçundan dava açıldı. Özese ve Çalmuk tutuklu bulunurken, Haşiloğlu hâlâ firari olarak aranıyor. Davaya duruşma savcısı olarak giren Mehmet Ali Pekgüzel ve Nihat Taşkın da FETÖ davaları kapsamında tutuklu bulunuyor. Soruşturmanın başındaki emniyet müdürleri Ali Fuat Yılmaz, Nazmi Ardiç, Yurt Atayın, Ömer Köse FETÖ'den tutuklu yargılanıyor.

SÖZCÜ GAZETESİ KUMPASI YAZDI KUMPASA UĞRADI

TÜRK Ordusu'nun şerefli askerlerinin, Atatürkçü aydınların, akademisyenlerin, gazetecilerinin birer birer tutuklandığı günlerde SÖZCÜ, Ergenekon soruşturmasının arkasında Fetullahçı Terör Örgütü olduğunu kamuoyuna duyurdu.

BU MANŞETLERLE UYARMIŞTIK

TARİH: 22 MART 2008

YIL: 1 SAYI: 270 25 YKR (KTC 1 YTL)

SÖZCÜ

22 MART 2008 CUMARTESİ

Emin Çölaşan'ın operasyon yorumu

■ İSLERİN buraya geleceği, Başbakan'ın ve CHP'den dönme Kültür Bakanı'nın söylediği sözlerden belliydi. Fethullah'ın ele geçirdiği emniyetin çabalarına tank oluyoruz.



ŞOK GÖZALTILAR, TÜRKİYE'Yİ AYAĞA KALDIRDI

AYIPTIR... SKANDALDIR!

Türkiye'nin en tanınmış yazarlarından ve 2 polis koruması bulunan 83 yaşındaki İlhan Selçuk'un terörist gibi evi basılarak sabahın dördünde gözaltına alınması, büyük tepkilere neden oldu...

■ DEVLETİN verdiği iki koruma ile

GAZETECİLERİ VİRÜSLÜ E-POSTA TUTUKLATMIŞ

TARİH: 19 ŞUBAT 2011

ERGENEKON VİRÜSÜ!

Soner Yalçın'ın başına gelen bu olay bilgisayarını olan herkesin başına gelebilir

Partiler 14 Mart'ta Silivri'de olmalı!..

■ Emin ÇÖLAŞAN yazdı... 5'te

■ HÜRRIYET yazarı ve odatv internet sitesinin sahibi Soner Yalçın ve 2 arkadaşı, Ergenekon iddiasıyla tutuklanıp cezaevine konuldu... Gerçekçe ise, bilgisayarlarında yer alan 30 sayfalık Ergenekon dokümanı.

■ AVUKATLAR "Bu doküman virüslü e-posta ile gönderildi" dediler. Ancak hakim dinlemedi. Bilgisayar uzmanları, "Virüslü e-posta ile Ergenekon dosyası herkese gönderilebilir. Dikkatli olun" uyarısı yaptı. ■ 9'da

YIL: 4 SAYI: 1334 35 Kuruş

19 ŞUBAT 2011 CUMARTESİ

SÖZCÜ



MEDYAYA KELEPÇE TAKTILARI!

odatv'nin sahibi Soner Yalçın, Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu "Ergenekon üyesi olmak" suçlamasıyla Silivri Cezaevi'ne gönderildi...

The Economist: Türkiye'de basın özgürlüğü tehlike altında... 9'da

Operasyonların dalga dalga geldiği kumpas soruşturmalarında "Dokunanın kaseti ortaya çıkıyor", "Ergenekon soruşturmasının ardında Fetullah var", "Koskoca TSK'yı terörist örgüt ilan ettiler", "Atatürkçü ve laik kesime operasyon başlatıldı. Apo'yu bile böyle götürmediler", "Ayıptır, günahtır" manşetleriyle çıkan SÖZCÜ, bu karanlık örgütün hedefi oldu. Tüm muhalif seslerin "Ergenekoncu" yaftasıyla teker teker susturulduğu karanlık dönemde SÖZCÜ Gazetesi, korkmadan, yılmadan kumpas soruşturmalarını ve davalarını eleştirdi.

TARİH: 7 OCAK 2012

Başbuğ'un tutuklanmasına en sert tepki Bahçeli'den geldi:

KOSKOCA TSK'YI TERÖRİST ÖRGÜT İLAN ETTİLER

Son terörist tutuklandı!

■ EĞER Başbuğ, silahlı terör örgütü yöneticisi ise asıl yargılanması gerekenler Çankaya'daki AKP'li ile Tayyip ve hükümetidir. Çünkü onu, onlar atadı.



■ Emin ÇÖLAŞAN yazdı... Sayfa 5'te

Terörle mücadelede kahramanlıklar sergileyen TSK'yı ve komutanlarını, terörle ilişkilendirmek vebal olarak AKP'nin lekeli siciline işlenecektir



MHP lideri Devlet Bahçeli, AKP'ye öfkeli...

YIL: 5 SAYI: 1656 40 Kurus

7 OCAK 2012 CUMARTESİ

SÖZCÜ

■ TÜRKİYE'de ilk kez, siviller tarafından bir genelkurum başkanının tutuklanmasına tepkiler görüldü... En sert tepkiyi MHP lideri Bahçeli gösterdi: "Artık iş, iyice şirazesinden çıkarıştır" diyen Devlet Bahçeli, şunları söyledi: "BU sarıca gelişme, millet ordusu olan Türk Silahlı Kuvvetleri'ni büyük bir zan altında bırakmıştır. Hiç kimsenin TSK mensuplarını terör örgütü üyesi göstermeye hakkı yoktur. Bu buhranlı süreçte son verilmelidir..." ■ 11'de

12 yıllık süreç SÖZCÜ'yü haklı çıkardı. Mahkeme, Ergenekon diye bir örgüt olmadığını belirlerken, davanın mağdurlarını tarih önünde akladı. Ergenekon'un arkasında FETÖ'nün olduğunu ısrarla söyleyen SÖZCÜ ise bugün FETÖ'ye yardımla suçlanıyor, yazarları çalışanları yargılanıyor. Unutulmasın, SÖZCÜ 12 yıl önce haklıydı, bugün de haklı, yarın yine haklı çıkacak...

Atatürkçü ve laik kesime operasyon başlatıldı...

YIL: 2 SAYI: 372 25 YIR (KOC 1 YIL)

Cumhuriyetin Gözcüsü

2 TEMMUZ 2008 ÇARŞAMBA

SÖZCÜ

Apo'yu bile böyle götürmediler



Tolon Paşa'yı 26 polis böyle sorguya götürdü



Caniyi 3 kişi getirmişti



TOKMAK

Şaşırtsan operasyon!

"Ergenekon Soruşturması" bir yıla yakın zamanlar beri devam ediyor... Fakat her ne kadar bir iddianame bile yok... Sadece gizli bir operasyon sürüyor.

Nasıl bu Ergenekon Soruşturması? Her zaman haber değil yapar devleti ele geçirmek istiyorlar... Böyle bir mahkemeye çıkarmaya niyetleri yok, eğer bir mahkemeye çıkarmaya niyetleri yok, eğer bir mahkemeye çıkarmaya niyetleri yok... Her şey, devletin aklığıyla ortaya çıkacak ama o zaman da her şeyi açacağız.

Dün gözaltına alınan emekli Orgeneral Hürşit Tolon ile emekli Orgeneral Sener Ersoy'un var. Ankara Taksim Oda'sı Başkanı Şenay Ağrı ile, Çarşamba Gazetesi Yürütücüsü Mustafa Balbay da gözaltına alındılar arasında... Bu isimleri hepimiz bildik ama sert mahkemeler...

Bir dönemin efsane paşası Hürşit Tolon, polis ordusuyla gözaltına alındı

Birinci Ordu eski Komutanı, emekli Orgeneral Hürşit Tolon (66) dün sabah Ankara'daki askeri lojmanın kapısı kırılarak gözaltına alındı. Sanki kaçacakmış gibi polis ordusuyla adliyeye getirildi. Oysa bu muamele bebek katili Apo'ya bile yapılmıştı.

İktidar gücünü arkasına alan devlet içindeki dinci örgütlenme, Atatürkçü ve laiklere baskıyı artırdı

EMEKLİ ORGENERAL TOLON, KUMPAS SÜRECİNDE YAŞADIKLARINI ANLATTI:

Aslında hedef, büyük Silahlı Kuvvetler'di

Ege ve 1. Ordu Komutanlığı yapan Hürşit Tolon, Ergenekon soruşturması kapsamında 2008 yılında tutuklandı. Ergenekon kumpasıyla 3 yıl Silivri Cezaevi'nde tutuklu kalan Tolon, Habertürk'e yaşadığı süreci anlatırken, "Alçak FETÖ'cülerin kurmuş olduğu kumpasın bir mağduru olarak esir kaldım. Eğer yürürlükte olsaydı bu mahkeme bizi çoktan ipe çekmiş olurdu. Neden yapardı bunu çünkü Atatürkçü değerlere sınıksız sarılmış ülkesinin bölünmez bütünlüğü, ulusal birlik ve beraberliği için ve emperyalizme karşı şiddetle karşı çıkan insanlar olarak bizi tasfiye etmek istiyorlardı" diye konuştu. Tolon, "Neden hedef alındığımız" sorusuna ise 2003 yılında Erbil'de Türk askerinin başına çuval geçirilmesi üzerine Amerika'da gösterdiği tepkinin bunlardan biri olduğunu söyledi.

HER YERDE YAPTILAR...

Türkiye Cumhuriyeti'nin Ergenekon davası ile mağdur edildiğini ifade eden Tolon, “Aslında hedef büyük güçlü Türk Silahlı Kuvvetleriydi. Sadece Silahlı Kuvvetler bünyesinde yapmadılar. Yargıda yaptılar. Emniyet teşkilatında yaptılar. Üniversitelerde yaptılar. Kamu kuruluşlarında yaptılar” diye konuştu.

Günün Trend Videosu

Avrupa Birliği Avukat ÇYDD Doğu Perinçek Emniyet Ergenekon Ergenekon Davası FETÖ Habertürk mahkeme NATO operasyon
Sözcü Terör TSK Türk Silahlı Kuvvetleri Türkan Saylan Yargıtay

Loading...